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Warszawski Hotel Sheraton dnia 19 maja odwiedzą specjaliści nie tylko z działów HR najlepszych pracodawców w
kraju, ale również eksperci od zrównoważonego biznesu. Tego dnia odbędzie się bowiem Gala Finałowa Rankingu
"Kariera z Pracodawcą", oraz Debata Oksfordzka i Panel Dyskusyjny dotyczące odpowiedzialnego biznesu (CSR). 

Celem Ogólnopolskiego Rankingu "Kariera z Pracodawcą" było wyłonienie liderów na rynku pracy pod względem
atrakcyjności oferty skierowanej do młodego pokolenia. Uczestniczyli w nim z jednej strony studenci i absolwenci oraz
uczelniane Biura Karier, którzy jako grupa oceniająca głosowali przy pomocy ankiet. Z drugiej strony znajdowali się
oceniani pracodawcy - zainteresowani opinią o własnych działaniach. W tym roku Ranking został przeprowadzony po
raz trzeci, z zachowaniem dotychczasowej metodologii, ale poszerzony o analizy branżowe. Pracodawcy mogli się
dowiedzieć więcej o odbiorze własnych działań wśród studentów konkretnych kierunków, a studenci mogli dokładniej
określić swoje preferencje. Podczas finałowej gali zwycięzcy pracodawcy otrzymają symboliczną drabinę, plastycznie
opisywaną przez pracodawców jako "szczeble kariery". Tytuł Najlepszego Pracodawcy 2007/8 zostanie przyznany w
dwóch kategoriach: Najlepszy Pracodawca według Biur Karier oraz Najlepszy Pracodawca według Studentów. 

Ujawnieniu tegorocznych liderów Rankingu "Kariera z Pracodawcą" towarzyszyć będą Debata Oksfordzka i Panel
Dyskusyjny na temat "zrównoważonego", "odpowiedzialnego", czy jak kto woli "etycznego" biznesu. Przedstawiciele
działów HR i PR oraz eksperci od zrównoważonego biznesu wspólnie zastanawiać się będą nad wyzwaniami, jakie stoją
przed tymi, którzy działać chcą w Polsce zgodnie z zasadami CSR.
Debatę i panel objął swoim patronatem honorowym Minister Środowiska Maciej Nowicki. Partnerami merytorycznymi
wydarzenia są Forum Odpowiedzialnego Biznesu oraz Wyższa Szkoła Europejska im. ks. Józefa Tischnera. Marszałkiem
debaty jest Michał Szułdrzyński - politolog, publicysta i wykładowca WSE.

O wynikach rankingu będziemy informować na naszych stronach.
(Kariera z Pracodawcą)
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